Philippus **B**artholomeus
Mattheus **S**ymon et
Jacobus **J**ohannes **A**lexander
Stephanus **C**rispianus
Cyprianus **L**audonius **A**nthonis
Johannes **P**aulus
Andreas et **P**etrus
apostoli

Et omnes sanctos tuos
in misericordia tua
concedas. ut in omnibus
prohibe. Quis tunc semper
commemorat aures. Et
ipsum dominum nostrum amemus.

Hanc igitur oblationem
nobis sanctificamur
sed et omnem famule tue.
Quodcumque facere in placen-
tia accipiamus. In nomine
in tua maiestate. Quodcumque
ab interitu d' am. Na
mane nos erunt et in electo
memoriam in nobis gratia

Quia oblationem
nobis tu deus totum
in nobis habere. Et

dicam assump. tam ra.
tam. rationabilem accepta
valemque facere dignemur in
nobis cor. pua et san. +
quis fiat dile. talem filii
tui dominum nostrum d' m. xpi.

Quia pater quam pate
reum accepit paucem
in sanctis ac venerabiles
manus suas et elevatis o
culis in celum ad te deum
patrem suum omnipote
tem tibi gratias agens.
bene. dixit frequ. sed
delictis suis dicit. Et
morte et manducare se
hoc omnes. A honore d' m.

Simili. Quodcumque
in nobis habere. Quodcumque
tuum est accipiamus. In nomine
in tua maiestate. Quodcumque
ab interitu d' am. Na
mane nos erunt et in electo
memoriam in nobis gratia
in nobis habere. Et

Et corpus et sanguis tu domine ihesu christe
quia indignus lumine plenus non veniat michi
ad iudicium neque ad condemnationem anime mee sed per tuam
ineffabilem pietatem propter ad remedium in vitam eternam
amem

ans dei qui tollis peccata mundi
dona nobis pacem. **B**er
sancta comunctio corporis et
sanguinis domini nostri ihesu christi
fiat michi et omnibus su
milibus salus mentis et
corporis et ad vitam
promerendam et capie
dam paratio salutaris.
Deinde christum dominum nostrum.

Domine ihesu christe fili de
i patris qui ex voluntate
patris manserunt
in mundum in carnalibus
et in quibus per hoc sacra
mentum corpus et sangui
nis tui in me et in
omnibus tuis et in
universis malis et fac
te tu
is semper obedire mandatis
et a te nunquam impu
tationem peccatis separari.
Qui vivis et regnas cum
patre in unitate eius
dem spiritus sancti deus. Per

omnia secula seculorum
Amen **C**orpus et sanguis
domini nostri ihesu christi custodiat
me in vitam eternam amen.
Quod ore sumpsimus de
vota pura mente capia
mus ut de corpore et san
guine domini nostri ihesu christi fiat
nobis remedium sempi
ternum amen. **P**laceat ti
bi sancta trinitas obseq
uii servitutis mee et pia
intercedere
in mundum. Amen **In die officii.**

*Corpus tui domine quod sumpsit et bibit
ipsum manet effectus panis panis
et sumpsit quod sumpsit et bibit*

Esur veri
et adhuc te
amam al

*ne laude per omnipotens deus da michi hoc
corpus et sanguinem filii tui domini nostri ihesu
christi ita sumere ut michi per hoc remissionem omnium
peccatorum meorum ampe et tuo sancto spiritu repleam quia
tu es deus et pater te non est alius cuius regni glo
riam nolum permanet in laeta seculorum amen*

De ihi. Invidua. Hvertall på Sæstel
 Hverns Slatt. Sørlegende. Hende songer. Des leger
 sompt. Sepulchris. Hvertall på Sæstel
 Anders Dals
 1785
 fæstap

le lu ya posuisti su per me ma
 ni tu am alle lu ya agra bi
 his facta est sa en na tu a al
 le lu ya alle lu ya. **P**omne
 pbasti me et cognovisti me tu cog
 novisti sessionem meam. Gloria. Evonae.
Deus qui hodie in a die per oia.

le te mir me a.
Confitemini do mi no
 quo
 bo mus quom a
 nulum
 rior dia e ma.

nequitate. Solazimus lucerimus
 et veri
 tatis. **A**

est cris tus. **S. m. m. m.**

R. m. **A** de es qua
 fecit di minus et
 ulte nus et

**M. l. f. Maria magdalena: ma
 ria iacobi et salome. cunctis ara
 mata: ut venientes ungerent ihu.
 Et valde mane una sabbatorum ven
 iunt ad monumentum: orto iam sole.
 Et dicebant ad invicem. Quis revolvit**

Handwritten notes in a Gothic script, likely a marginal commentary or a list of names. The text is partially obscured by the binding and damage to the parchment.

Fragmentary text from the left page, showing the right edge of the parchment with some legible words like "et" and "quod".

Fragmentary text from the left page, showing the left edge of the parchment. Legible words include "Dicit tunc israhel", "quo", "manus", and "quom".

Fragmentary text from the right page, showing the left edge of the parchment. Legible words include "et", "quod", and "et".

Fragmentary text from the right page, showing the right edge of the parchment. Legible words include "Dicit tunc israhel", "quo", "manus", and "quom".

1608
Nº 6

A d huc autem illis non credentibus
 et unambrā p̄gandis dixit. Habe
 tis hic aliquid quod manducetis?
 At illi optulerunt ei partem piscis
 asii: et farinum mellis. Et cum man
 ducasset coram eis: sumens reliquit
 as dedit eis. Et dixit ad eos. Hec sunt
 verba que locutus sum ad vos: ut
 adhuc essetis volentes. Quoniam
 sunt in lege prophetis et prophetis. Et
 unis de me. Tunc querunt illi scire
 ut intelligerent sermōnis. Et dixit
 eis. Quoniam sic scriptum est. Et sic
 oportebat pati christum: et resurge
 re a mortuis die tertia. Et predicari
 in nomine eius penitentiam et re
 missionem peccatorum in omnes
 gentes.

S. Lucam.
 et dixit eis
 hoc vultis. Ego sum: nolite timere.
 Et turbati sunt et cōterunt: et
 interrogant se ipsum videre. Et dixit
 eis. Exordium habet esset: et cōtra
 pes assequuntur in corda vestra. Videte
 manus meas et pedes meos: quia
 non habeo. Palpate et videte: quia
 non habeo. Et cum hęc
 dixisset: ostendit eis manus et pedes.

Ad huc autem illis non credentibus
 et unambrā p̄gandis dixit. Habe
 tis hic aliquid quod manducetis?
 At illi optulerunt ei partem piscis
 asii: et farinum mellis. Et cum man
 ducasset coram eis: sumens reliquit
 as dedit eis. Et dixit ad eos. Hec sunt
 verba que locutus sum ad vos: ut
 adhuc essetis volentes. Quoniam
 sunt in lege prophetis et prophetis. Et
 unis de me. Tunc querunt illi scire
 ut intelligerent sermōnis. Et dixit
 eis. Quoniam sic scriptum est. Et sic
 oportebat pati christum: et resurge
 re a mortuis die tertia. Et predicari
 in nomine eius penitentiam et re
 missionem peccatorum in omnes
 gentes.

off. **I**tem ut de te
 in unum et al
 ut si unum dicitur un
 semper in unum et appa
 vult famas aquarum alle
 in va. **Secret.**

Suscipe domine fidelium precas
 unum unum in unum
 nos hęc que denunciamus tibi ad te

*una III
 papia*

lestem glam
trauseamus. **S**
D. dñm. **Car** i

resurrexerit
tis cum cristo que sic sum sunt
querite de le

est in excelsis deus qui

sur sum sunt la pie alle
Concede **post**

Quoniam **fiat**

tempore me i peccatis regni

alle lu va quod voluit parat

alle lu va quod voluit parat

Concedite **post**

quia quoniam in seculo miseri

cor aia e nis. Gloria. En quae.

Deus qui nos resurrexerit
nis omne anima in caritate
lecturas concede pponis. ut p quali
a festa que agimus puenire ad gau
dia eterna mereamur. **S. I. Actum**

Quod dicit illis. Inueniens pe
nus os suum dicit. **post**

qui inuenit deum
nam et deus placet
nam et deus placet
nam et deus placet

et regalis ante factum
ante illa dicitur. **post**

ultum negatis. **post**

mundum donari voluit. **post**

quis vite interuenit. **post**

fulsitur a modum. **post**

sed facitis. **post**

ignorauiam. **post**

pes vni. **post**

per os dñi ppheta. **post**

Handwritten notes and signatures at the bottom of the page, including a large decorative flourish and the name 'Hans'.